
20 0

3 45 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre

Référence Pcn : 3311101

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 16 mai 2014

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2K N3 A 59,702 720
2 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsace 03  3C E5 A 58,452 720
3 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05  1KO7 A 58,036 720
4 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1T S9 A 55,179 720
5 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C N9 A 59,226 532
6 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05  1K E8 A 53,571 532
7 1011976 WILLM Philippe Alsace 07  NR S3 A 53,286 532
8 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsace 03  3P O3 A 52,321 532
9 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  1T N7 A 53,631 394

10 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N E3 A 53,274 394
11 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2C S6 A 52,381 394
12 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2P O2 A 52,202 394
13 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N N2 A 53,155 291
14 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C O6 A 52,202 291
15 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1P S8 A 52,083 291
16 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K E7 A 51,607 291
17 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3P N4 A 52,738 215
18 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  2P E9 A 51,488 215
19 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3P O1 A 50,893 215
20 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  3C S7 A 49,405 215
21 2005654 HUMBRECHT Jeannine Alsace 03  3C N6 A 50,595
22 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C O4 A 49,643
23 1002286 BANZET Francis Alsace 07  3C E2 A 49,238
24 2001527 FEUILLAS Hélène Alsace 03  4P S1 A 47,262
25 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  3T O9 A 48,214
26 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1P S5 A 47,024
27 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T N5 A 46,429
28 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05  NR E1 A 45,357
29 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04  2K S2 A 46,548
30 1001823 COULON Alain Alsace 04  1T O8 A 45,238
31 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 04  2K E6 A 43,750
32 1019105 STEIER Guy Alsace 07  NR N1 A 38,095
33 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2C S4 A 45,476
34 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2P E4 A 41,905
35 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N O5 A 40,893
36 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C N8 A 36,786

07/02/2015

OPEN ALSACE S1



16 0

3 37 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre

Référence Pcn : 5311102

1 CLASSEMENT ALTERNE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 16 mai 2014

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1T O7 A 67,333 1008 26
2 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1P N4 A 64,762 1008 18
3 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N S4 A 63,274 1008 13
4 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  1T E4 A 58,929 1008 10
5 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2P E6 A 58,155 725 8
6 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C O4 A 57,798 725 6
7 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2K N1 A 55,179 725 4
8 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05  1K S3 A 55,036 725 3
9 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K N5 A 54,783 522 2

10 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1P S1 A 52,976 522 1
11 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05  NR O5 A 52,322 522
12 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3P E7 A 50,060 522
13 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C S2 A 52,333 376
14 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N N3 A 50,631 376
15 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsace 03  3P O2 A 49,643 376
16 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  3C E1 A 46,905 376
17 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C S5 A 50,893
18 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  3T N6 A 50,238
19 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2C O1 A 49,241
20 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsace 03  3C E3 A 46,286
21 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T E2 A 44,663
22 1011976 WILLM Philippe Alsace 07  NR N2 A 40,952
23 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05  1KO6 A 37,262
24 1002286 BANZET Francis Alsace 07  3C S7 A 36,536
25 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3P E5 A 44,464
26 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  2P S6 A 36,429
27 2005654 HUMBRECHT Jeannine Alsace 03  3C O3 A 34,381
28 2001527 FEUILLAS Hélène Alsace 03  4P N7 A 33,512

08/02/2015

OPEN ALSACE S2



18 0

3 45 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre

Référence Pcn : 5311102

1 CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ 16 mai 2014

Place N° licence Nom Prénom Pos % Pcn Pp

1 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 07  1T O7 A 129,245 2880 26
2 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1P N4 A 123,321 2707 18
3 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N S4 A 122,756 2534 13
4 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 04  2K N1 A 120,399 2361 10
5 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 04  1T E4 A 118,452 2188 8
6 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C S2 A 116,793 2016 6
7 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05  2P E6 A 116,173 1843 4
8 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05  1K S3 A 114,111 1670 3
9 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C O4 A 113,220 1555 2

10 2005776 SYDA Nathalie Alsace 05  2K N5 A 111,868 1440 1
11 1002159 BISCHWILLER Gilbert Alsace 03  3C E3 A 109,367 1324
12 1001090 DAUER Eric Alsace 05  1N N3 A 108,968 1209
13 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C S5 A 108,184 1094
14 1013687 KLINGENSTEIN Christian Alsace 03  3P O2 A 106,928 979
15 1005821 MEYER Freddy Alsace 05  2C O1 A 106,546 864
16 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3P E7 A 105,958 806
17 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1P S1 A 105,298 748
18 1012528 DE NICOLO Dominique  Alsace 07  3T N6 A 103,476 691
19 1017048 CHEVRIER Franck Alsace 05  NR O5 A 102,911
20 1001753 PETER Jean-Paul Alsace 03  3P E5 A 101,649
21 1003642 FREYBURGER Bernard Alsace 07  3C E1 A 101,000
22 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsace 05  1KO6 A 99,024
23 1011976 WILLM Philippe Alsace 07  NR N2 A 98,333
24 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05  1T E2 A 95,558
25 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  2P S6 A 91,560
26 1002286 BANZET Francis Alsace 07  3C S7 A 89,427
27 2005654 HUMBRECHT Jeannine Alsace 03  3C O3 A 88,414
28 2001527 FEUILLAS Hélène Alsace 03  4P N7 A 84,125
29 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04  2K S2 A 46,548
30 1001823 COULON Alain Alsace 04  1T O8 A 45,238
31 2001269 ENGEL Anne-Marie Alsace 04  2K E6 A 43,750
32 1019105 STEIER Guy Alsace 07  NR N1 A 38,095
33 1001201 JACOB Edouard Alsace 03  2C S4 A 45,476
34 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2P E4 A 41,905
35 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1N O5 A 40,893
36 1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2C N8 A 36,786
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OPEN ALSACE S2


